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Tiranë, më 13.06.2019

Lënda: Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë

Tel/Fax +35542234487

E-mail info@arrsh.gov.al;

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitim i segmentit rrugor

‘Mbikalimi pallati me shigjeta-Rrethrrotullimi Shqiponja’, loti 1”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26436-06-13-2019

5. Fondi limit: 2, 250, 950, 653.25 lekë, pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15.07.2019, Ora: 10.00, Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15.07.2019, Ora: 10.00, Vendi: www.app.gov.al

Njësia e prokurimit:

S.Prendi
A.Halili

A.Avdollialili TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Sonila Qato

_______________
Drejtor i Përgjithshëm
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